14. Martii. Peregrinationem Transsylvanicam cum Bono Deo
inchoavi. 21. Aprilis. Die Fortunati infortunate admodum suc-
cessit itineratio, siquidem coenum aliquod transgressurus ad Sz.
Tzeg0 luto simul cum equo immersus furpiterque commaculatus
mire et supra spem a limine sepulchri ad vifam revocari potui. O

1 Kétszer irva, az elsd athuzva.
2 Kétszer irva. '
3 Meis utin ,glorios“-t irt Faji, utébb athizta,
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Deus Misericors! glorifico nomen Tuum, qui in medio quoque
malorum custodivisti me et liberavisti a morte, remitte mea peccata
et exerce benignitatem erga serum Tuum in seculum. Amen.

5. Octobris. Peregrinationem Transsylvanicam absolvi cum
Bono Deo, cui propter benignitatem suae misericordis providentiae
sit gloria, laus et honor in secula. Amen. — 17. Octobris. Contraxi
cum mercatoribus quibusdam Ebesfalviensibus, signanter cum
Teodore Lucae super hoc negotio, ut ipse proprii sui equi servitio
honeste Viennam usque Ausiriae me deportef, pro mercede
20-viginti florenorum Hungaricorum. Hoc eodem die sum instructus
literis quoque apud exoticos enoccenates recommendantibus, quas
Adversariis hisce conjicere p'acuit:

Viris Excellentissimis, longe lateque Celeberrimis Academiarum
Rectoribus ac Professonbus p{lurimam] s[alutem] ac 4oz Evmguilely |

Quandoquidem praesumamus Celeberrimi Domini Vos probe
scire status Vestri rationem, quotenus eo loco divinitus! consti-
tuti sitis, ut ad imitationem Patris Coelestis =pnanmoli=lo: imper-
tiamini ommbus verae sapientiae compenlonbus quae in mclyto
Vestro poenu prostant obsonia, neque ex utilitate propria vel
propinqua, sed? totius regni Christi rem metiamini, incunctanter?
et fidenter Vestrae charitati praesentium exhibitorem, dominum
Johannem Faji sistimus ac commendamus, Vir juvenis est, qui
morum infegritaie cum diligentia juncta in iis, quae apud nos
teruntur disciplinis, imprimis theologicis versatus, meruit inter
socios per varia munia ad summum usque evehi, calculoque
-superiorum ad exoficas etiam academias longe emitti. llle quidem
(fldenler de eo pollicemur) sive cultura ejus modi, sive etiam
piis obsequiis, cum: tempore se eo quo desxgnamus modo com-
paratum certo Vobis obstensurus est, prius tamen, quam id facto
comprobet, de meriori animis Vestris insinuaium cum voluimus
Vestramque benevolentiam pro eo. exoratam. Excipite eum, Viri
Optimi, inque ejus persona éuomiszév procul coetus paternis ac
fraternis amplexibus, atque sacra Vestra adyta ei petenti lubentes
aperite, quin_ etiam si quum expetierit opem, non denegate. {dqui
tanto promptiare animo, quanio plenius intellegitis res fratrum
esse nimis aitritas, eo quidem eliam usque in discrimine versari,
ut brevi nisi potentissimus rerum arbiter interveniat, ab his quidem
oris, non sitis habituri, in quibus etiamsi peroptetis,” charitatem
erga imolyrov wisTv 22yo9vIze contestari valeatis, Optimus Pater
servet Vos ad meliora tempora Viri Optimi, servet florem inclytae